
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 

Margherita di Savoia (BT) 

 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

Circ. n. 240                         Margherita di Savoia, 31/05/2024 

             

  

Alle Famiglie 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

                                                                                        I.C. “Papa Giovanni XXIII-Pascoli” 

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Utilizzo dei locali scolastici – Consultazioni Elettorali per le “Elezioni Europee” del 
08 e 09 giugno 2024. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la comunicazione del Comune di Margherita di Savoia, prot. 6498 del 13/05/2024; 

 

DISPONE 

 

 

La chiusura dei seguenti locali scolastici, sede di seggio elettorale, dalle ore 15:00 circa di giovedì 

06 GIUGNO 2024 a tutta la giornata di lunedì 10 GIUGNO 2024: 

 

- Plesso “Papa Giovanni XXIII”, Via Africa Orientale; 

- Plesso “G. Pascoli”, via L. Vanvitelli. 

 

Le attività didattiche si svolgeranno regolarmente negli altri plessi non sedi elettorali. 

Le attività collegiali previste nelle giornate interessate dalla chiusura si svolgeranno presso il 

plesso “Galante”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Margherita Di Pumpo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

(Originale con firma autografa agli atti della scuola) 

mailto:fgic85400c@istruzione.it
mailto:fgic85400c@pec.istruzione.it

